АДМИНИСТРАЦИЯ
                             Журавского сельского поселения
Еланского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 67
От 28.10.2019 г
 О внесении изменений в постановление Администрации Журавского
сельского поселения  № 4 от 15.01.2019 года
«Об утверждении  штатного расписания работников,
занимающих должности, не отнесенные к муниципальным
должностям, осуществляющих техническое обеспечение
 деятельности в Администрации Журавского сельского поселения»

В соответствии с  постановлением Администрации Волгоградской области от 30.09.2019 г. № 488-п «Об индексации окладов (должностных окладов), ставок заработной платы работников государственных учреждений Волгоградской области» ,постановления Администрации Журавского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области № 66 от 28.10.2019 ,на основании Устава Журавского сельского поселения
постановляю:
1. Утвердить штатное расписание работников, занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям, осуществляющих техническое обеспечение деятельности в Администрации Журавского сельского поселения согласно приложения .
     2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера  Администрации Журавского сельского поселения Шкитину Ирину Николаевну .

Глава Журавского
сельского поселения					А.С. Гугучкин

image1.emf
№

Должность Кол-во

штат.

единиц

Оклад за

сложность,

ненармиров

анный

рабочий

день

доплата

за МРОТ

Итого

сумма

оплаты,руб.

1. Главный бухгалтер 1 8779,00 30%2633,70 55% 4828,45 16241,15

2

Специалист 2 категории 1 7126,00 0,00 4154,00 11280,00

4

Специалист 2 категории 1 7126,00 20%1425,20 10% 712,60 2016,20 11280,00

5 техничка 0,5 1827,00

80%

1461,60 2351,40 5640,00

6 водитель 1 4 316,00 4316,00 53% 2287,48 360,52 11280,00

29 174,00 4058,90 4138 9290 8882,12 55721,15

Глава администрации Журавского сельского поселения А.С.Гугучкин

Премиальные

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ на 01.10.2019

Надбавка за стаж

_____Microsoft_Office_Excel_97-20031.xls
Sheet1

						ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ на 01.10.2019

		№		Должность		Кол-во штат. единиц		Оклад		Надбавка за стаж				за сложность, ненармированный рабочий день		Премиальные				доплата за МРОТ		Итого сумма оплаты,руб.

		Административно-управленческий персонал

		1.		Главный бухгалтер		1		8779.00		30%		2633.70				55%		4828.45				16241.15

		2		Специалист 2 категории		1		7126.00				0.00								4154.00		11280.00

		Отдел по культурно-массовой работе

		4		Специалист 2 категории		1		7126.00		20%		1425.20				10%		712.60		2016.20		11280.00

		5		техничка		0.5		1827.00								80%		1461.60		2351.40		5640.00

		6		водитель		1		4,316.00						4316.00		53%		2287.48		360.52		11280.00

								29,174.00				4058.90		4138				9290		8882.12		55721.15

				Глава администрации Журавского сельского поселения						А.С.Гугучкин